
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Komunikasi Organisasi dan Kelompok [KM190] 
Kelompok: BF
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Amin Aminudin, S.Kom.I, M.I.Kom

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

07/03 14/03 21/03 11/04 25/04 02/05 09/05 16/05 19/05 23/05 13/06 19/06 20/06 25/06 02/07 11/07

1 2471500047 Davin Amir Ansyah H H H H H H H H H I H I H I H H 100
2 2471500070 Charen Audy Paulus H H H H H H H H H H H H S H H H 100
3 2471500096 Fathia Nabila H H H H H H H H H I I H I I H H 100
4 2471500161 Siti Salwa Sabila H H H H H H H H H S H I H I H H 100
5 2471500237 Bintang Aganko Tri Putra H H H H H H H H H H H I H H H H 100
6 2471500260 Azahra Nabila Yoediana H H H H A H H H H H H H H H H H 94
7 2471500310 Muhammad Fauzi H H H H S H A H H S A I I I H H 88
8 2471500328 Lona Syahwa Melina H H H H H H H H H H H I H I H H 100
9 2471500385 Rinjani Ghaitsa Zahira H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2471500419 Tatu Inggit Setiawan H H H H H H H H H I H I H H H H 100
11 2471500443 Siti Nur Asyifa H H H H I H A H H I H I I I H H 94
12 2471500534 Rahma Imelda Sari H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2471500575 Abdullah Azzam Siddik H H H H H H H H H H A I H I H H 94
14 2471500625 Rizky Saputra H H H H H H H H H H H I H I H H 100
15 2471500658 Iin Handayani H H H H H H H H H H H H H I H H 100
16 2471500690 Yolanda Evany H H H H H H H H H H H H H I H H 100
17 2471500716 Muhamad Raffi Zarka Hidayah H H H H H H H H H H H H H I H H 100
18 2471500773 Audry Shika Azahra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2471500914 Nabilla Chaiva Dian Haryana H H H H H H H H H I H H H I H H 100
20 2471500930 Khayla Fashila H H H H H H H H H H H I H I H H 100
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21 2471500989 Dafa Syauqi Athallah H H H H H H H H H H H I H I H H 100
22 2471501060 Zahra Khayrunisa H H H H H H H H H S H I H I H H 100
23 2471501094 Viola Siti Listiari H H H H H H H H H H H H S I H H 100
24 2471501102 Nadifa Syahandra H H H H H H H H H H H I H I H H 100
25 2471501144 Nasywa Putri Cahyaningrum H H H H A H H H H H H I H I H H 94
26 2471501151 Nathania Nurahma H H H H H H H H H H H H H I H H 100
27 2471501300 Ramadhania Safitri Oktaviani H H H H S H I H H H H I H I H H 100
28 2471501466 Orlin Ega Aulia H H H H H H H H H H H I H H H H 100
29 2471501532 Sandra Putri Andita H H H H H H H H H H A I H H H H 94
30 2471501540 Pipit Riyanti H H H H I A A H H H I I A I H H 81
31 2471501664 Indah Permata Sari H H H H H H H H H H H H H I H H 100
32 2471501680 Zarina Andriani Sefa H H H H H H H H H H H I H I H H 100
33 2471501813 Radja Ferdinand H H H H H H H H H H H I A H H H 94
34 2471502084 Salsabila Ramadhini H H H H S H I H H H H H H H H H 100
35 2471502340 Zarra Aulia Sofyan H H H H H H H H H H H I H H H H 100
36 2471502365 Aguan Budi Indarto H H H A H A H H H A H I I I H H 81

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Komunikasi Organisasi dan Kelompok [KM190] 
Kelompok: BF
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Amin Aminudin, S.Kom.I, M.I.Kom

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 07-03-2025 Pengantar Perkuliahan

2 14-03-2025 Konsep Dasar Organisasi

3 21-03-2025 Teori Komunikasi Organisasi

4 11-04-2025 Iklim Komunikasi Organisasi

5 25-04-2025 Komunikasi Verbal dalam Organisasi

6 02-05-2025 Komunikasi Non Verbal dalam Organisasi

7 09-05-2025 Format Interaksi dalam  Komunikasi Organisasi/ Konteks Hubungan

8 16-05-2025 UTS

9 19-05-2025 Distorsi Pesan dan Teknologi Informasi

10 23-05-2025 Budaya Organisasi

11 13-06-2025 Gaya Komunikasi

12 19-06-2025 Kepemimpinan dalam Organisasi

13 20-06-2025 Komunikasi Sosial dalam Komunikasi Organisasi

14 25-06-2025 Pembentukan dan Pengembangan Kelompok

15 02-07-2025 Perubahan Sistem dalam Organisasi

16 11-07-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Nilai 

Matakuliah: Komunikasi Organisasi dan Kelompok [KM190] 
Kelompok: BF
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Amin Aminudin, S.Kom.I, M.I.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2471500047 Davin Amir Ansyah 100 80 85 85 84 => A-
2 2471500070 Charen Audy Paulus 100 95 95 90 93 => A
3 2471500096 Fathia Nabila 100 85 90 90 89 => A
4 2471500161 Siti Salwa Sabila 100 85 85 85 85 => A
5 2471500237 Bintang Aganko Tri Putra 100 85 85 90 87 => A
6 2471500260 Azahra Nabila Yoediana 94 85 80 85 84 => A-
7 2471500310 Muhammad Fauzi 88 85 90 80 85 => A
8 2471500328 Lona Syahwa Melina 100 85 80 90 86 => A
9 2471500385 Rinjani Ghaitsa Zahira 100 80 75 85 81 => A-

10 2471500419 Tatu Inggit Setiawan 100 85 85 90 87 => A
11 2471500443 Siti Nur Asyifa 94 85 85 85 85 => A
12 2471500534 Rahma Imelda Sari 100 85 90 90 89 => A
13 2471500575 Abdullah Azzam Siddik 94 85 85 85 85 => A
14 2471500625 Rizky Saputra 100 85 85 90 87 => A
15 2471500658 Iin Handayani 100 85 85 90 87 => A
16 2471500690 Yolanda Evany 100 90 90 90 90 => A
17 2471500716 Muhamad Raffi Zarka Hidayah 100 90 85 85 87 => A
18 2471500773 Audry Shika Azahra 100 90 90 90 90 => A
19 2471500914 Nabilla Chaiva Dian Haryana 100 90 95 90 92 => A
20 2471500930 Khayla Fashila 100 80 85 90 86 => A
21 2471500989 Dafa Syauqi Athallah 100 80 90 80 83 => A-
22 2471501060 Zahra Khayrunisa 100 85 85 85 85 => A
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23 2471501094 Viola Siti Listiari 100 90 95 95 94 => A
24 2471501102 Nadifa Syahandra 100 85 90 90 89 => A
25 2471501144 Nasywa Putri Cahyaningrum 94 85 90 85 87 => A
26 2471501151 Nathania Nurahma 100 95 90 95 94 => A
27 2471501300 Ramadhania Safitri Oktaviani 100 90 90 90 90 => A
28 2471501466 Orlin Ega Aulia 100 85 85 85 85 => A
29 2471501532 Sandra Putri Andita 94 90 95 90 92 => A
30 2471501540 Pipit Riyanti 81 80 80 80 80 => A-
31 2471501664 Indah Permata Sari 100 80 85 90 86 => A
32 2471501680 Zarina Andriani Sefa 100 80 85 90 86 => A
33 2471501813 Radja Ferdinand 94 80 80 80 80 => A-
34 2471502084 Salsabila Ramadhini 100 90 95 90 92 => A
35 2471502340 Zarra Aulia Sofyan 100 85 80 85 84 => A-
36 2471502365 Aguan Budi Indarto 81 75 70 75 74 => B
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